

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA

CNPJ 01.310.499/0001-04

Av. Gaspar Dutra, nº 787 - Centro - Cláudia/MT

47977	PETECA DE BADMINTON, MATERIAL PENA DE GANSO E BASE EM CORTIÇA PESO APROXIMADO 180 G, TUDO COM 12 UNIDADES PENA DE GANSO E BASE EM CORTIÇA	AOLIANTE E404	Un	30,0000	R\$ 188,8000	R\$ 5.664,00
47989	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL 04 FAIXAS	SPITTER 4 FAIXAS	Un	6,0000	R\$ 479,9000	R\$ 2.879,40
47995	SACO PARA CARREGAR BOLAS	SPITTER NYLON	Un	12,0000	R\$ 73,9000	R\$ 886,80
48003	TROFEU DIVERSAS MODALIDADES 45 CM	VITORIA REF40188 3	Un	10,0000	R\$ 171,0000	R\$ 1.710,00
51379	BOLA DE FUTSAL CIRCUNFERENCIA 68-70 CM PESO 420-440G CAMARA AIRBILIT TERMOTEC	PENALTY CAMPO MATIS TERM	Un	25,0000	R\$ 459,9000	R\$ 11.497,50

Valor Total: R\$ 43.455,70

P.M.C. 463
 Fls.
 Rub.

FERNANDO VENANCIO DE OLIVEIRA

Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
47899	ANTENA VOLEIBOL PVC	PANGUE	Un	4,0000	R\$ 288,3000	R\$ 1.153,20
47912	BOLA DE BORRACHA, BOLA DE INICIACAO Nº 12 CONFECCIONADA COM BORRACHA DIAMETRO 57-59 CM PESO 250-270 G	SCALIBU	Un	20,0000	R\$ 124,9500	R\$ 2.499,00
47920	BOLA VOLEI DE PRAIA 65-67 CM/260-280 GR/ CAMARA ARBILITY/MICROFIBRA	PENALTY	Un	10,0000	R\$ 414,4000	R\$ 4.144,00
47926	BOLAS DE FUTEBOL SOCIETY GRAMA SINTETICA 68-69/425-445GR TERMOTEC	PENALTY	Un	8,0000	R\$ 364,9500	R\$ 2.919,60
47932	BOLAS DE VOLEIBOL OFICIAL CIRCUNFERENCIA: 65-67 CM. PESO 260-280G. CAMARA: AIRBILITY / MATRIZADA / MICROFIBRA	PENALTY	Un	50,0000	R\$ 579,7500	R\$ 28.987,50
47935	CALIBRADOR DIGITAL PARA BOLA	MAGUSSY	Un	5,0000	R\$ 182,1000	R\$ 910,50
47941	COLETE DUPLA FACE AZUL E AMARELO TAMANHO GRANDE (ADULTO)	PLAY FAIR	Un	20,0000	R\$ 57,7500	R\$ 1.155,00
47947	CONES PRATO EM PVC	PLASTICO S	Un	80,0000	R\$ 41,7000	R\$ 3.336,00
47963	JOGO DE CARTÕES DE FUTSAL PLÁSTICO	SCALIBU	PAR	6,0000	R\$ 44,9500	R\$ 269,70
47972	MEDALHA 45MM PRATA	JEBS	Un	900,0000	R\$ 12,9000	R\$ 11.610,00
47986	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA, MADEIRA CM COBERTURA DE CINCO FOLHAS. CABO CÔNCAVO, ESPONJA 1.5 MM. EFEITO 30/100. VELOCIDADE COMPOSIÇÃO: MADEIRA PESO LIQUIDO APROXIMADO 120G DIMENSÕES APROXIMADAS LXAXP 12X23X3 CM	VOLLO	PAR	50,0000	R\$ 98,8500	R\$ 4.942,50
47992	REDE PARA GOL DE FUTSAL, EM FIO DE NYLON COM 4 MM, SENDO 2,10 X 3,20	ANCORA	Un	6,0000	R\$ 523,5500	R\$ 3.141,30
47998	TORNOZELEIRA DE 2 KG	POLLY	Un	25,0000	R\$ 164,2500	R\$ 4.106,25

Valor Total: R\$ 69.174,55